
 
 
 

UCHWAŁA Nr 14/2015 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr 166/2012 Senatu UKSW z dnia 25 października 2012 r.                           

w sprawie opinii o powołaniu Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala  się, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale nr 166/2012 Senatu UKSW z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 

opinii o powołaniu Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia, zmienionej Uchwałą                     

Nr 147/2013, Uchwałą Nr 160/2013 oraz Uchwałą Nr 166/2013 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Senat UKSW pozytywnie opiniuje odwołanie ze składu Uczelnianej Komisji                 

ds. Jakości Kształcenia Pana Przemysława Trejnisa (SaS) – członka; 

2) Senat UKSW pozytywnie opiniuje powołanie do składu Uczelnianej Komisji                   

ds. Jakości Kształcenia Pana Marcina Kuleszę (SaS) – członka. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


